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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved rundgang i lokaler med
læsseramper, køle- og frostrum, er følgende kontrolleret:
Hygiejne ved oplagring af emballerede mejeriprodukter, -
Temperaturer i køle- og frostrum ved kontrol af fastmonterede
temperaturdisplays og stikprøvevist ved måling af
overfladetemperaturer på emballerede produkter, - hygiejniske
toiletfaciliteter og håndvask ved læsseramper, samt
virksomhedens reaktion ved truck-påkørsel af fordamper ved
kølesystemet. Virksomheden har vist afspærring af området,
hvor der forekommer dryp fra beskadiget drypbakke under
fordamper. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Frost- og
kølerum, områder ved læsseramper, toilet og faciliteter til
håndvask.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: køle- og
frostrum, læsseramper samt, porte og døre. Ingen
anmærkninger. Virksomheden har aftale om månedsvis
skadedyrskontrol med eksternt skadedyrsfirma. Virksomheden
har fremlagt skadedyrsrapport af 02-06-2023.

Kontrolleret generel vedligehold af lagerlokaler, porte og døre
samt, kalibrering af temperaturfølere i temperaturregulerede
lokaler, i form af kalibreringsrapport af17-04-2023. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Stikprøvevist dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og registrering i form registreringer af
rumtemperaturer, temperaturkontrol ved udlæsning og
temperaturkontrol ved varemodtagelse, herunder registrering
af afvigelse (temperaturoverskridelse på leverede varer af
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16-06-2023) samt, virksomhedens dokumenterede reaktion på afvigelsen.
Set virksomhedens procedurer for håndtering af kondens/dryp fra beskadigede fordampere, procedurer og
mærkning af paller/batch til sikring af sporbarhed samt, procedurer for potentielle tilbagetrækninger af
fødevarer. Virksomheden har vist resultat af intern tilbagekaldsøvelse, gennemført 23-05-2023. Ingen
anmærkninger.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret: At ansatte, der behandler/håndterer fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Ved interview af medarbejder, er dennes kendskab til procedurer for
reaktion ved kondens/dryp, håndtering og registrering af fejl konstateret ved modtagekontrollen og korrekt
reaktion ved temperaturoverskridelser kontrolleret uden anmærkninger.

Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret, at paller med emballerede mejeriprodukter er korrekt
opmærket med sporbarhedsoplysninger, dels ved direkte mærkning (påklistret label) og ved anvendelse af
stregkodesystem. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er konkret vejledt om reglerne for nedsættelse af kontrolfrekvenser ved dokumenteret
certificering af 3-part.


